CÔNG TY CỔ PHẦN
	 CCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SÔNG BA
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số … ../23/TTr-S3-HĐQT
	Đà Nẵng, ngày   tháng    năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua Báo cáo tài chính năm 2022 Công ty đã được kiểm toán

    Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Sông Ba

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Sông Ba.
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Sông Ba kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua Báo cáo tài chính năm 2022 của Công ty Cổ phần Sông Ba đã được Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC kiểm toán (đính kèm Báo cáo tài chính năm 2022 Công ty).
Trân trọng./.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	Nơi nhận:

· Như trên;
· TV HĐQT;
· BKS;

· Lưu Công ty.
	CHỦ TỊCH

THÁI HỒNG QUÂN